AT F S
R 25 2




1%
2E
3%
4%
5E
6%
THE
8%
9%
10%
11%8
12&%
13
14&
168
16%
178
18%
198
208

21%

22%
23%
24%
25%
268
278
28%
290%
30%

— B —

Bte, HfiLER
AEEBH

RE

B

44 1]

Bie

HBIF— X A
RRF—2AD

TSh, AADY X
1%, IUDYHEX
IR
iR
ARwFy, AL FInrDYOEX

- METaysay iz

NS v AHE

¥ — A Mk

*¥U7L—vayv

ERETVEX

Frwrlarosa

o= BFEIrvagA—F—TDYALAF—RHERIY D
Bt .

] R D B

T—X—HE

¥y 27yl rvary ba—y
Trva—H—F4Ararybo—y
F—H—Farroa—i

FIAR S ARF v g A— X —Dii%
SR R

IN—

R—va— K (HERHRK)

SAH T I

@Fﬂ —_y — .



Bl - J(H

ava—F@EER

75 —Fm
F—XAhE., AU, XEBRTHOK

Bty sy '

45D TFeLEAYaraysa
5o0PNIFnS5h (ALUL1—-2—-3—4-5)
CTSVYLAHHR OS54
AR =T PN

F—=RAHIE I URIEA > F Tkl
RV S A A TH R

17S5AXRSVSAFRRIVEX .
ARFAV IR FAFI v I T UNI Y ADFR
HBI U LAFIRX A AAN
it
WHE . 154
HiERE 6—8#
BAkA4—IVEE:: 6 5KG
UL BAk—23. 5”
ﬁlj\_ 8’)
ULIE: Bh— 2”7
BgAR—17. 5”7
PR ER 179KG
ET—R—: 0. 55KW

220V/3PH 50/60HZ

o HH LR A

1) BBoB:2ITI38451E. BR2YSZZL.

2) BA—WH—FDTL I 0Rf v FENLERNTE

3) 795 VRMBLERCTACE. (BU, #MlLiznay)
Mo LoHs. BEO3R0ES5HEMTEZ L

4) WHEIEICEFEIRKEEDRNIE,

5) BROBRE. BEIZZ 74— U7 MERMEN,
¥ 7 MREX-FAEMI RO L,

EREZFHHIIE LU TOMBORBRIZERELRBEEA.




LLLLL L L

SOONNNNNNNN

SCHALTUNG
. CONNECTION
CONNEXION

220 A COLLEGAMENTO

We_ V2 .‘."'2....] We 2L Voo
1

i
Ui Vi 1 :u{ VI gWi 5
RGN :._T._..T___T..:
bl 2] L Ll 2l L3

- Y asov

B3E

REL

1) BRI EKICRBEDZ &,

2) ZPrh—F bOSERIEHURETRRW, HEL W,

3) BRoBE
WIREBFICESET 200, RBORADUBOEE %
BALTLEEY, (380VIHOBEKHVET, )

PR BB ST, TROKKRELTTEWY,

A) ¥—FR—-FoEA%2H#47,

B) ¥—XK—F%4L. aRxr —%2£THEET,

C) POUYARR—IFNWREVLWBENBRXA TV 0%
PRRADZ L., BEIGEU TEREETFEAREX S,

A\

al monitor
to the monitor

ER: B X —YFSAr—TNEN%T” 0”7 £” 2207 ki
BEEEhTOB3RTTT.




4%

R YA bS5 —
a— (3%) . ALYV Y. 9y —
DA TFw b, TSUY

M/CHY ¥ —xFAFrvay

AFvary MCFPHS 2~
TAI RS v FHFER L~V H—K
DMK T KT 2 —

EE: 1) Y3 —F—nTEr3—Us7LTV3
RA—=WEa—PH P R—%M5TEXN,

2) BWITEIZ—ULTULTOEEEITS%
Z5VT L= PR R —BES>TTEN,




Bo®E SHBEd 1

1) e=¥X—

2) 94 P LA

3) AL AL v F

4) hA4—IWH—F

5) FIAR A H—

6) MT-7500RFwHi—

704

1) #—H-—F

2) XA XBEHRFYar—2—

3) M YBEARF I Yar—&— .
4) AX—P HLEX >

5) A yFRLEX

B8 ma%s

1) B2 —-BEVY v
2) B X—V IV B




o,

10

1"

12

MT—-750 QOnf#

1) A4 »#%0ONix$ 3.
2) wi, "HEEE 2R RLET.
EEE. 32RAFXHhTHET,
—H L, EVFI 730w Liond,
HAHE, BTE2HF—X, PUNRSURAOBRRUME
BERENRT- VU ADOBEIE,
BRI, 6Oy SR T, FRIRTEEEE X > T,

3) AWMHBEX L ERLTHEL XS,

Pl— FBVLF—XASF—
P2— FFlpi=wa4¥—>arraysy
P3— EEORBGERE
P4— REIF{w I e HA4FI v rngEeE
P5— #lEE— F&e

STD. ALU1-5,CTS, M/C (¥4 F+3XIw )
P6— 33U/ VFDRE

BITE UbLF—RDAN

F—ADAARIAECHTH, BTHTBTY .

FAAR Y AEANT B DT TROBICLET

1) 2o —%HH. VADEICE Y —%FE T,
1BBRET,

2) E-FENREONT 6, U —2ROMER
RL¥T.

UL, BEAHDTAZR. SRANVDORFvH
A—R—%EULET,

NIV RRENT 3 DOBIHIBZRDADERBERET,
M/CULF—2AH

NRAIVDYAFIA R A% RET B, 1 2081 H—
WWIERBA IO A NENED 3,

FAAR Y AEANT BRI, N4 22— Rty R T
TEW, HRIFNZ, 6” OEEBSMEXhET.

g ik, Brorvat—-2i@EnEd,



BeE FRF—2 AN

T — MT750@8 = F—RDAHRAC VT, B THEHCHETT.
EYPRWE Y S 7 k= FAHHRIERII RS R
|- B | svsmomcgeEs.
m |
= . 1) "HEEE" A, P-1%#LET,
|§4C)Hﬁiiﬁﬁ*ﬂ 2) 62DF—RTFROMEBEE>TWET,
13
P-1:F{x%%
P—-2:1§
P-3:&
P-4 :F R/ITSAYYRX
P—5 : ML
P—6 : "flEw” ~ D3
Lf|“li w1 13 b 3)P-1, P2, P-3&ELTHY ARS
4Pl _PZ P3 P& P5 P8 UAF— 22 BUET,

TR

4) P-4 -3 P-5%AL T, XA TWS
FYETIBIEIZA Ty 7 Ao THRET,

rT!"
:={ -:;;..L-. ..-..“
ﬂ'

II R

5) HOBEEFRRLIWESIE. 2) £3) %
HBOIELUTTFEW,

6) CoERENTICE. P-65HLET.

CHOFREBHE T, S —wH—FETi.
AR—-bE2 28T, SRR IEET"
CREY AV R2FOET,




Bo®E TI0/F 2 ADGOE X

(- MT7508 7T

e

TROFIHTITOET,

1) "HEEE W ADET.

2) P-1%#¥2, H19OBWHENAETET,

3) MEOHWESIC. MEORMISHET,
iz, P-4 %2WLET.

4) GoB#XBTbhi 6, P-6%2MT L
"HEEE RV ¥,

B10E ALF/IUA—FH—DYYBL
FROEMTITOET

1) "HIEEE" A £T,

2) P-6%RLET,

3) YvBX ohl-HIEBAIE 3 DD/
RxZd.

4) #E, VLAV FAEXINENRD D ET,
2Di#iE, AFv 1) 22) KRESTFEW,

o [ = - s
m y tm | #B11& A=A ¥1>ar

FFFiA4 A var7ralsSaRVa~0o L b %
P TEAHIELhET.
PUNRSUABBRKENGEI ORI S50%
EOTTEW,

| 1) mEEEAY £

2) ¥¥7 bizsAf—nEuy 2 LET,
3) HA—F2TFIT (R¥—1p2#9) . A XEET.
4) P—2%#3 L, ” OPTIMIZATION DISPLAY" H#ix 3.
F—TlLe T TSFITA4 ¥ arraysiahigoEzohid,

o

T
o 01
BO}I

:;]

P-1: Valho#d»ddSF{cI¥Ia T,
AN 2BEL LW,

P-2: VAakho@bidzd S riw4 L9 T,

R hEELT B,

3: CoX—-IMBREAEY F¥A.

—4: VARZRAYEROEKEBTHDDIA FIvAESA>ar T,
24w HEEL LW,

P-5: VARRA¥XEFIT-RBTHDIF TSI ESLarT,
AW EEELT B,

P-6: 7alsikBRl. "HEEE" <RLET.

21



| — MT7588 &

~

VAR OHDEXTFIRAELLa T, 242 BEL LRV,
BRUEEL$3H%
Hﬂ i;) EEL LA {e 41 >arid. P—1%#L
e A%?b?éif%ﬁ%ﬁ%&ayﬁP—Z%ﬁbi?o
|@|E A
e

SOEEERE, WRIRE SFI A €S L a BB,
ESpEHALET,

BULERLUIEE LBEE. MIREAT Yy FA-SIclinEd,
BULATFFIRAEL Va2 HDR0ESIE. 2 SORIRNE N
H¥ET,

a) P-6%2MULT. A7/FII¥Ivaredulbds,
b) P—6USAD, F—%ML T, MER ML S SFIcf gy
WHOTITE, A-3iid.

A-3

m

COBRKET, M2 3XHTEET,
; L

lie

WAL

[ =

23

A-4

L] @E

L3

P1le#y (H248&Kh%9)

ULIZ R4 ¥ 2T, Y97 Plobs1—eRE, H—FK%
T (RE—p28T) 9,

3]

HMT 725084 A-5

&

EEwA#b o6, NV TR 1 2BOMEIE > TRET.
FOoFSRRBETREL, PLEWLET. 2528




LT | - ©
Y o BHLE S TSI AL g v OU%EERRDI- 5, B — LDl
(EX RO TSFIA LY ay) E-ETGYA KD 120z
(BT A I AL vay) 1HORENRTET,
TRPRIEE2 6 80 hET, FaS/S5A2mBBT3-0IT
P-6%#L. "HEEE tRLET,

26 A-17
[ ivse = |

WHDREPRIZRBET, FCHA—VAEBXHTFa—» T
RAWiZ, RENEALEO 1 280t BicE AT T,

A-8

!Iih.l_.
_:{t

Ol gl =1 CPBRFET, 94V%ﬁbUA®?—7tﬁ4Vov—y§
SheEt, '

A-9

CHhT, IS €I aviikb b T,
P-6%RLT. "HigEE " ~ELET,

HMAL R Yo 2ATFIT eI ar, A4 v EEL LRVEE,
EUEELT 38

B-1

A 2BELUROWHREP4A 2WT. XM Y 2XEELT 355
P5%#9,

B-2

ROEWEEI, WRIZS 7T ¥ v a s,
EShEHHALET,

YUBELSEE LWESE. MRIEAS Y 7B - 3Itin s,
7% HLATFeA LY a vk D ROBEE. 2ODRNE
rt HET,
F@'I‘@ = ?- a) P=6%MLT. /59 ¥1varidurds,
m S b) P—6LtD, $—%MLT, MED VML FF (v E1

YaritHoTiTE., B—3#d.

10



B tiosoo -
7

B-3

COBRMET. M3O0SRIET., NV T%1 2HDMBIKR->TET,
NVTCEDLET, ¥4 YiiFa—7 CHRTTET.

B-4

A VEBREICRELT, P1ART (M3 150AET) |

VARG RAXEHAL, VARSI Y7 VEBERE, H—F%
T5F (RZx—1E#HT) .

B-5

EEES KD D6, NV TR 1 2D BIHE->TRET.
Pl1#WUL¥¥. MI32%8K

B-6

WL SFIeA L a DR BEERD S, S — VDSl
(MEX WA ST L ay) EREFEYA Ko 1o
(METATFIe MY ay) LEDORENTET,

TRITRIE,H3APR1NET. 70l SA2BRTERHIC

P—-6%#L. "iZEE"tEL £

B-7

THEDREPRICRDBET, FTHA -V E2EHBEETFa—I T
RAXIZ, RELFEUHD 1 2OMBIZEIZAITET.

B—8
COBPET. T—7 2T, UL X4 vHAHTET,
B—9

ChT, AFFITA L a v B#RDYTT,
P—-6%2ML T, "HIEEE" ~RL %7

11



— 1 MT7588 F

36A DIN STD
1/2° 1/2°
(12,7) (12,7)
368 ALU1
1 1”4
(12.7) (31,7
36C ALU2
i’
(12,7)
36D ALU3
/2 —er=— /2
1/2*
(12,7)
36E ALU4
‘r
(75)
36F ALU5

5128
BEOY DB

1) "REEECADET

2) HWESK. BESETOET,

P 3 :#WHIEEXShET.
AV, BTHRHETY .

BEITROEY T,
TPAUNIIA  — lg
R - S5g
B13&

ARFA I/ HAFI v DY DX
1) "HEEE"ICAYET.

2) BRERENSIVAORA TREROBNEMNZHYVET,
P4 e, YoBxohET,

ACORTHERTH, HEET,

A4y FRONiLERBIE, BRI FI v 2o T0ET,
Bl4&E A IO T

1) "HieEETiAY ET,

2) Fyvva®irPbEit,

THRINFTHME 0S50 08 X ikiT0Ed.
DIN STD, ALU1, ALUZ. ALU3, ALU4, ALUS5, CTS, MOTO

JHFEY Dt &R 21TH2WT, DIN SID. RSz,
Po22PBMLET. MBI R, Fnrsai
- THREBEHAELETDOT, ACVVO/MTEHE, £TH
AR T .

VA FORYMHIINER. HM36A»SGKIBFIZFL<
RUTVET,

AL2EALUAE— FTR. VoA MIBOWEBALELEELH VT,

e 7ZVUyruxqb
- oo q b

B4 v FONIZR 7B, DIN. STD. (EMEHX A3 » ¥ %)

12



. MI?588 "=

\/

v bEHELT,
VA beE6T,
2—-3cmyTA{b%

Lizhiy 3z,

38

A

_ MT?2588 =

B1o&E
RA—=NVDONRS R

FIZTHOEY

1) HBORA v F%ONIT 3 L"REET" ISR ET,

2) a—UEREORI—VEYYZ Moy ¥ LET,

3) VAF—2E2AHT 3,

4) BA—H—-FETFTETE., (ABAX— 1 TRVESIR
AR—PER BT EBRAX— L, AV VKD 2
FPINSIVABPRAY U—itRREhET,

5) MBOERLID A b/ VI —. PUR—{liciTBAR
KA —WDNFVAZBMOTLEE N, 91 M OMBR G BB,
RENBH Bieh A — W EFETEL TLEX W,

6) ZA—WH—-FEBETAL (ABRAX— b TRWEEKR
AR—PREEMT) BHBEAX—FEEET, ACVERDB Y.
BMRDT NS ARREREhET,

7) HL5—10gDP U NIV AREFB->TWBEEIL.

ZhER TR, M38EBMULTEXN,
2DV A P EENITEROTETRX Y,

8) ACYOBTH, BolUALAF—2, BolHIEBAS

ABWRET., MBIF-RF—2irke, BHEL:T.

B16%E

Y$—ERE—F
F—ERE—- FRYVEBXBIRTROFBHTIToOTFEW,

NRRANVDEDDF—DH1DE|MLZNS, EREonicLUET,
H39DEH. ” Y—ECAEHE" P’HIET,
BADF—iX, T >TWET,

Pl— *%U7L—var~D7PrtX, (B1l7E)

P2—- E#EoyyvEzr. (E18%)

P3—- FxvJE—F~O7r/tA, (19#H)

P4—- EUH— FrroagrA—=3—TOVALF—AFEIMY %
Mmhiad¥d, (E20%#)

P5— AVUVBDOIETBHEE.

P6— "HEHEE"~OHE.

/3




=t MT?588 =

CHECK | 150:{FH [

41

(AL (CAL-2104L- 3

ARl T =11

43
I |
| L;T ‘
AN
[T 3
44

=

SlE=

=R -
Bl "D
¢
_ Ll 458
L5 [ O] [ X X il -

B1T7TE *yUJL—gr
THROBEWE., ¥F¥Y V7L —Sar32TA30ENRHD T,

A) #BEUH,
B) HBERXEEIC@riveg,

1) BBOAS »F2P0ET, ZLTHNRNDEDDF—D 1 DEHL
RHES, BEAMvFEARETYE, M4 10" — Y AHEE " HA Y
V—i HhEzT,

2) PLEMUET, ¥—WTHROMBEII RV £,

P1—- CAL1%#%»%
P2— CAL2%#%5.
P3—- CAL3%#%»3.
P4/P5— MEBRHVEEA.
P6—- "H—EXEHER"~DEIRR,

3) P1%#WUL%E3. (CAL1;:p43)
TSIV T, FERY., BL—H—-FE2FALET,

4) AU BEho6, P2 (CAL2:E44) *vyU7L—
varE7S5VDR Y VT L= a RICERBREICIRY T 5,
hA—VH—F2FALET.

5) A/ HKboz6, P3%2#L (CAL3:[H45) ¥¥V7L—
varveE75o0F¥ VT L—ya yRICEBRO K HIIZER Y A&
¥
B - H—FE2FTBL¥79,

6) ¥¥Y U L—varvikbidl, Bit” OKAY” 2#RL
"V ARV ET. (H41)

7) PEEWL. "HEEE ~RL ¥7,

8) ¥¥ U/ L—varvoy FEMIIHITAEFAMELT
ERE2BBLTLEEN,
4F— 0 (+4G) Pui— 132 (£4QG)

¥y V7 L—>are Uiz, »30MORIh SORKIEIZIL
DLEAEDBH B0 HNERAY, FUI—MT, 125—-145G
AYF—fT. 0—10GOREILHZMV*FY VT L—varxy
S LEEDHVERA,

R .
FYUTL—>arIrd NOERLEEHEICTBAIC.

Wix6. 5”7, Bix13”, FIxx> R4, 50” %
ABLTFEY,

14



U= MT?7508 =

Jee:

I[— MT?504

_..._...-.._

— —

MT 7500

| 4) Pyl E—FOR—URETEET,

H1oE
Fry7E—F

1) RRNDLIODF—2MULNRSE, A1 vFEARET,
2) "H—UAEH" SFEhET. (®E47)
3) P3%#y,

(X4 9)
¥R THROMEREBET

[ | EHEEK Jee:

Sl

MT?2508 =

§1

Pl- ®—3—-RAV¥—FnFzvr

P2- Yui7y7BEoL\NFzvy

P3- x2a—¥—FIX)DBIBMOFrvy

P4—- *—X—F, REAX—}, A v PHEAVDF v
PS5~ FIRRUVARFU at—2—DF v YT L—valFrvd
P6— "Y—EABEHEH'~DOHEIR,

B20%

TP —RRF Y a R —F—TDOYLAF—RHBIBY D
R

HULF I ANY S FANBR-BE. BRIZIEED.
EnErdEETm £,

TROBMIZTHIL COYAFTLZBOHT Ll T,
(B8 #E. FRAHEER)

1)&%%%0,#—@1¢%#b&ﬁ6x4v§&AR$Tg
2) A7 V=2iz, "P—EABEE" (M50)
HTHRET,
3) PA2MUET. @51 AU EGEEHES,
4) HBBIAMD kM EhET. POEWT . "AEEHE"
THBLUET,

15



= MT?50808 7

_—
-

52

.=
M |—+) & 51X 171

P —

— MI?2588 >

w21%
AEVEBDF v D

1) "H—E¥AEE" 2#FL. (El6#) 39
2) P5%#T,
BEUSROBBHBTRE L 7= A > D b— XV ERH
AP U—itBET,
F—D122WFE, COBBIIRERIIhET.

EF—H—A¥—=FFzv’

1) ¥—ERAE—-KDR—-YE2BRUHBLET. #B19%H)

2) P1%2#U, K5 3%FRIVLET,

3) AF— REEHTE, MR XL IBRI
BN —-DEBEEEE TR LU TELLET.
1aMoEEEEE. 350—39 00 TLRIhIE
D FEHA

4) ¥—D1o%#F L, COWRBEIKDVET,

w228
w7yl FnFsy s

1) ¥—ERAE—FOR—UEBREHLET. (B19#E)

2) P2%#W3., MS548FznxhEd.

3) 75 Yoz, F¥USL—varoy FEEY i
KA —WH—FE2TFALET., BREA - LTAI V-2
DOEM 2EOARAIDE Y I 7 v DY T FIVDIRE %
FrLET. TOEME2002 1 0% TRIZFHIERDERA,
EMku\%MQE/ﬁY/fwﬁﬁb&i? 130%x10%
TR ERA.
STOP2#LT, CoMELER6EET, TLT.
F— K= FKDRXE2HLTLIIEEN,

- H23%

LA—H—FARI2Frvy ((LBHRDIR)

1) ¥Y—ERAE—~FOR-VEHFHLET., (§19%E)

2) P3%W¥, (®M55)
/?7Fé%ﬁ@%éﬁCALA%l2ﬁ®ﬁﬁkﬁbféf
OTHEZL2HALET.

3) Y%7 ME—REXE, WEN225FTTr AL hdild 3
B BOVTWBRZLERIDTTX N,

F—D12%2WT L. COMBIIMARLET,
16



- MT?508 T

| ST |
el el e el

Tt ‘6‘?- SAEN |

AP

o245
¥—H—FR#zvy
1) ¥—ERE—FDAR—-CEBRUEHLET, (F1oX)
2) PA%#¥., (M56)

3) ¥—FfEhdl, WHTIF—IPREh, RV ET,
2D EP6EMI L., COMBIRBBRENET.

w25H
FIARAVARF s YarA—R—DF vy L —vay
1) ¥—EAE—FOR—CERUFHLET., (E19H)
2) P12WY¥, FAIRRVARF»Ya A =R —DF ¥ U SL—vay
WERZY—ichET. (B57)

DM Y — A ABWNEIET A0 T, 2a—¥—
~NDHD TRV ERA.

REANDF—D1D%#T L, COMBIIRBRXhET,

17



®o6H
FSTIWTa—F{r T (VS TNWRREB)

HoZm oS A08EEhTHET,
BEOMBEPFRE LSS, XF LTS —BREB5E
BRIz S—a—Forvte( PS> tE&ifkoitd %
FRLUET, BRIRBANKI TS —DETHTFIRRBEINT
WET, AV V—0—FEIZRREN, F-BHXHhEET
BoTwEd,

ERROR NO., 1 EEPROMUS34

ERROR NO. 2 ADC CONVUS3S8

ERROR NO. 3 sA—IIVAE—F

ERROR NO. 4 #HEHET,

ERROR NO, 5 RAM Ul

ERROR NO, 6 EEPROM U34
¥y VS L—vars—H

ERROR NO. 7 SFARIVA vUH-—

ERROR NO, 8 AT,

ERROR NO. 9 (7.

ERROR NO, 10 *#¥%uU7L—Yarvuzfbh 27
ERROR NO. 11 ®%»yJL—varyxzfb 272
ERROR NO. 12 Yy 77y7oHEHFBY
ERROR NO. 13 =z=z5—F—nN—70—

2) B EREBBIPEX SR TVWESDIH D ET,
ZDHER. TROCLERHOTRTTEWN,

E— X —DEIPRNES,

a) CN1B8Daxy 2—RNERITADTNBE M,

b) B—X—PBRMETE> TR,

c) B4 —H—FPRLITAEEHRTASDD,

d) "4 —H—-FDTA4 70X v FRXTHEN,
e) LROEHLT, EETHE26, BFELTENW,

BRBIEE SR WEE,

a) ¥Y¥7 bit. REDFA~NEHDTWA», BL, T
HBR6, Y54 ST D2RKDBERMIZUTTRXW,

b) HERIESLVHSIE. BHEETIL,

% on U6, BTN EEL TRIES.

a) cn8, ¢cn9, cnl0dDaxy R—RERIZADTDEH.

b) EfgaRr d—olBEi¥y, BEXHFIYaX—-2—{

FEHEMFIFTERTOB D,
c) LERDENRLT, FETHAS, BEETXN,

18



MT 7500

19




MT 7500
TAV. 1

20




CARTER COPRIRUOTA
WHEEL-COVER CASING MT 7500
CARTER COUVRE-ROUE
RADSCHUTZBOGEN
CARTER PROTECTOR TAV. 2

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi ( vedi pag.51 ).
IMPORTANT: for the request of spare parts please refer to spare parts code ( see page 51).
IMPORTANT: pour ia demande de piéces de rechange faire référence au code des piéces de rechange (voir pages 51).
WICHTIG: fir die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteiicodes ( siehe Seite 51 ) angeben.
IMPORTANTE: para pedir los repuestos remitirse al cédigo repuestos ( ver pag. 51 ).

A33 Aa_e

}

A32 @_ %
Aao— :
A35
\Y%’“’

AES———@
Az%

Aza A23 A22 A

A7 As Mg Ale

A42 A3 A4

As A3 A4z
B V A10 ﬂii
9

Z]




7 l:.o.‘/}f}‘/, /\.A__K "%_7__ MT 7500

BHE BPh TAV. 3

E‘g‘ y %Féjn 0‘/\%7«*& A Bk TA\/@\%\/_ A,é%(;{‘&:}
ﬁﬁﬁ%r}’uﬁa SIPTAELE ‘fiwa

A20 3 puasenz 50/60
A21 sinGLE PHASE Wz 50
A22 sinGLE pHAasE HZ 60

&L
A30 3 opuase
A61 sinGLeE PHASE

A27 3 pHase wz 50
A 59 sinGLe pHAsE HZ 50
A60 sinsLe PHAsE HZ 60
A28 3  pHase uz 60

22




“ ] B 50 B AR _ \l,w: 7500

ﬁ%ﬁ ‘ ’E'PFH 0‘%& . Bro TAV/é\%z A,é%(;%;}
ﬁr&‘%gﬂio‘ 8%@%@% wq Tﬂh

'

A3 A4z A38 Aass

A24 3 Phase )
A31Single Phas
A4

If”r |

- b
|::a TRIFASE
7 MONCFASE

23




MT 7500
TAV. 5

FF2a B (F1-%)

T IPheksid BraTAV AR A A%
ﬁ%{%ﬁé’nﬁa S M/@% 3 R f—w.,

Az
ﬁil& As At A7
Azo N
Aal———\ =
Aq CAza—
A1g——.
ANT
At1s A4 A3
b

2%




. 28
. 28

. 28
28
28

TABELLARICAMBI
SPARE PARTS CODE

TABLE PIECES DE RECHANGE

ERSATZTEILLISTE
TABLA REPUESTOS

MT 7500

Posizione Codice ricambio Descrizione

Paosizions Codice ricambio

Descrizions

Position  Spare parts code Description Position  Spare parts cods Description
Position  Code rechanger Description Position  Code rechanger Description
Position  Ersatztsilcode Beschreibung Position  Ersatzteilcode Beschreibung
Posicion  Codigo repuesto Descripcién Posicion  Codigo repuesto Descripcidn
TAV. 1
A-1 35014352 PIANO PORTAPESI A-38 36017984 STAFFA ATTACCOMOLLE
A-2 35014353 FONDO PIANO PORTAPESI A-39 80038022 VITE TE M6x10 UNI 5739 88
A-3 36014491 SUPPORTO CARTER COPRIRUQTA A-40 80038040 VITE TE M8x40
A-4 36016092 BASAMENTOMT 7500
A-5 80445012 DADO A M12PG UNI 7473 5S A-41 80445008 DADO AUT. M8
A-6 81010012 RONDELLA PIANA M12 UNI 6592 A-42 81300030 SEEGER EST. D30
A-7 80224010 VITE TESTA CROCE M4x12 UNJ 7587 A-43 33013682 GHIERA FRESATA TASTATORE MOTO
A-8 81000624 RONDELLA PIANA FL M6x24 UNI 6593 A-44 33013683 ASTA PROLUNGA TASTATORE MOTO
A-9 87291000 TAPPO A SCATTO D.P. 1000 A-45 33017120 MOLLA
A-10 80134046 VITE AUTOFIL.+ROND. 6,3x16 UNI 6590 A-46 33017983 COLONNETTAFILETTATA
A-47 35014606 RUOTA DENTATA POT. DISTANZA
A-11 36013535 COPRIASOLA BASAM. MT 3000-6000-8000 A-48 81010008 RONDELLADS
A-12 80224021 VITE TESTA CROCE M5x8 A-49 80416008 DADO M8
A-13 80416008 DADO M8 A-50
A-14 36014526 STAFFA RITEGNO MONITOR
A-15 81001040 RONDELLA FL 10x40 A-51
A-16 80445010 DADO AUT.M10 A-52
A-17 35014495 AMMORTIZZATORE PIANO MT 7500 A-53
A-54
TAV. 2 TAV. 3
A-1 33015169 CREMAGLIERA COM. POST. DIST. A-1 31120036 GRUPPO MECCANICA
A-2 35015166 BOCCOLA RILEV. DIST. DIAM. A-2 32016040 GRUPPO MANDRINO
A-3 35009020 BOCCOLA NYLON EQUIL. A- 3 33010359 PESO CAMPIONE
A-4 33011995 CAMMA AZION. MICROINTER. EQUIL. A- 4 80416012 DADO AM12 PG UNI 5587
A-5 80182028 GRANO M6x20 UNI 5927 A-5 36012380 MANDRINO
A-6 32013501 GRUPPOMICROINTERRUTTORE A- 6 80375025 GHIERA AUT. M25x1,5
A-7 80038012 VITE TE M4x30 UNI 5739 A-7 81002644 RONDELLA PIANA 26x44x4 UNI 6593
A-8 80416004 DADO A M4 PG UNI 5587 A-8 36012531 DISCOENCODER '
A-9 81010004 ROND. PIANA M4 UNI 6592 A-9 81450308 SPINA ELASTICA D3x8 UNI 6873
A-10 36014486 PROLUNGA TUBOLARE CARTER RUOTA A-10 80172028 GRANO M6x12 UNI 5925
A-11 35012586 CARTER COPRIRUOTA A-11 33012530 SUPP. DISCO ENCODER
A-12 80038036 VITE TE M8x20 A-12 80038016 VITE TE M5x12
A-13 33012142 MOLLA CARTER A-13 33013645 ANELLO BLOCCAGGIO CUSCINETTO
A-14 80455008 DADO AUT. B M8 PG UNI 7474 A-14 88062064 CUSCINETTO RAD. ST 306216
A-15 36015161 SUPPORTO CREMAGLIERADIST. A-15 36015850 SUPP. ALBERO MANDRINO
A-16 36012316 BIELLA TASTATORE A-16 81300040 SEEGER EST. D40 UNI 7435
A-17 35009943 RONDELLA DI GOMMA A-17 88060084 CUSCINETTO RAD. ST. 406815
A-18 81010010 RONDELLA PIANA M10 UNI 6592 A-18 81450860 SPINA ELASTICA D8x60 UNI 6873
A-19 80050041 VITE TPSCE Méx16 UNI5933 A-19 33010201 PULEGG!A MANDRINO
A-20 33012442 TASTATORE A-20 83866307 MOT. EL. TRIF. P6B3 380/50 0,75 DESATURATO
A-21 80436008 DADO B M8 PG UNI 5589 A-21 82843207 MOTORE ELETTRICO MONOF. 50Hz
A-22 80416012 DADO A M12 PG UNI 5587 6S A-22 82843707 MOTORE ELETTRICO MONOF. 60Hz
A-23 35015167 BOCCOLA RIL. DIST. DIAM. A-23 81500630 CHIAVETTA 6x6x30 UNI 6604
A-24 33013299 MOLLA A TRAZIONE A-24 81500520. CHIAVETTA 5x5x20 UNI 6604
A-25 36013378 BASETTAATTACCOMOLLA A-25 80038037 VITE TE M8x25 UN!I 5739
A-26 80416006 DADO A M6 PG UNI 5587 6S A-26 81010008 RONDELLA PIANA M8 UNJ 6592
A-27 80038022 VITE TE M6x10 UN!I 5739 88 A-27 33012576 PULEGGIA 50Hz
A-28 81010006 RONDELLA PIANA M6 UNI 6592 A-28 33012577 PULEGGIA 60Hz
A-29 36013405 TUBOLARE CARTER COPRIRUOTA A-29 80182025 GRANO M6x8 UNI 5927
A-30 36015193 ATTACCO MOLLA CREM. DIST. A-30 87160035 CINGHIA TRAP. A-35
A-31 35012465 FINECORSA CARTER RUOTA EQ. MT 8000 A-31 80416008 DADO A M8 UNI 5587
A-32 80416005 DADO A M5 PG UNI 5587 65 A-32 80038041 VITE TE M8x50 UNI 5739
A-33 81300022 SEEGER EST. D22 UNI 7435 A-33 80018010 VITE TE M8x70 UNI 5737
A-34 80114012 VITE AUTOFIL. 3,5x13 DIN 7981 A-34 81000824 RONDELLA PIANA FL. M8x24 UNI 6593
A-35 32014546 POTENZIOMETRORIL. DISTANZA A-35 33012235 MOLLA SOSPENSIONE PIASTRA
A-36 35015168 SUPPORTOPOTENZIOMETRI A-36
A-37 33014602 CONO SERRAGGIO POTENZIOMETRO A-37 80445012 DADO AUT. AM12 PG UNI7473

51




mmm.jﬁ
'E
i

¥290% B PR, ]

MT 7500

A-29 32013832
A-30 32013482

A-31 84905315
A-32 32014501

CAVO TERRA TRASFORMATORE
CAVO PRIMARIO TRASFORMATORE

CAVO ALIMENTAZIONE SINGLE PHASE
CAVOSTART/STOP

@ T4 &
B ¥ 74
A-45 19130202 GHIERA RAPIDA A-33 80416004 DADO A M4
A-46 A-34 32014496 MANOPOLA CAPPUCGIO ROSSO
A-47 A-35 32014500 POTENZIOMETRO LARG. E DIAM. MT 7500
A-48 A-36 36014470 SUPPORTOPOTENZIOMETHI
A-49 A-37 31220023 CAVO COLLEGAMENTO POTENZIOMETRO
A-50 19130403 CONTROFLANGIA A-38 32014687 TARGA SERIGR. CON PANNELLO COMANDI
A-39
A-51 A-40 89031480 MONITOR 14" B.N, COMPLETO
A-52
A-53 19130300 MOLLA CONICA A-41 89036420 MONITOR 14* COLORI COMPLETO
A-54 19130101 CONO T-1 A-42 36014435 SUPPORTO TRASFORMATORE
A-55 19130501 RONDELLANYLON A-43 80416004 DADO A M4
A-56 19130102 CONO T-2 A-44 32014545 CAVO VIDEO MT 7500
A-57 19130103 CONOT-3 A-45 84950027 PRESA AD INCASSO A-AC 325
A-58 19130601 PROLUNGA ALBERO MANDRINO A-46 31120035 PANNELLO COMANDI COMPLETO
A-59 33012849 PULEGGIA 50Hz
A-60 33012850 PULEGGIA 60Hz
A-61 87160034 CINGHIA TRAP. A-34
TAV. 5
A-1 36013512 PEDALE
A-2 36013524 SUPPORTO PEDALE MT 3000-6000-8000
A-3 36013518 FERMACAVO
A-4 32013532 CAVO FLESSIBILE COMPLETO
TAV. 4 A-5 33013530 PERNO GANASCIE
A-6 33013531 PERNO PEDALE
2" g“;ggg;g éﬂﬁﬁﬁino“%m A-7 33013529 SUPPORTO CAMMA
-2 31 A-8 33013515 CAMMA FRENO
A-3 32013488 SCHEDA TASTIERA (SENZAINTERRUTTORY) | "o 30013511 LEVA GAMMA
A-4 32013283 INTERRUTTORE A PULSANTE A10 32013508 GANASGIA FRENO
A-5 80074010 VITE TESTA CROCE Mdx12 UNI 7687
A-6 32013487 SCHEDA TELERUTTORI TRIFASE )
A-7 32013762 SCHEDA TELERUTTOR! MONOFASE A-11 33013540 MOLLA
A-12 80108034 VITE TCCE M6x16
A-8 36013325 FONDO SCATOLA C.S.
A-13 80108038 VITE TCCE M6x30
A-Q 36013336 COPERCHIO SCATOLAC.S.
A R SoaTo A-14 80445006 DADO AUT.Ms
-10 36013364 A-15 81010006 RONDELLA D6
A-11 36013365 COLONNINA LUNGA A-16 81000624 RONDELLAD6x24
A-17 81300012 SEEGER D12
A-12 32014558 SCHEDA ASW
A-18 81300020 SEEGER D20
A-13 32014559 SCHEDA GPU A-19 35013533 CAVOFLESSIBILE
A-14 84700001 INTERRUT. GEN. BREMAS A1602 16A A20 33013534 BARILOTTO FRESATO
A-15 81905470 FASCETTAMIKALOR
A-16 84990055 PROTEZIONE RIGIDA A.21 33013819 REGISTROM{2
A-17 84990002 PASSACAVO SR 7L2
A-22 80436012 DADO B M12
A-18 32013280 PULSANTE START
A-23 81010010 RONDELLA D10
A-19 32013281 PULSANTE STOP 24 80038054 VITE TE Mi0xko
A-20 32014499 CAVO TASTIERA MT 7500 A o5
21 32013517 CAVOTEREA ﬁﬁ? 19130710 GRUPPO FRENO MECCANICO EQ. MT.
A-22 32016298 TARGA NOME + PIASTRINO
A-23 32013483 CAVO MASCON
A-24 84905415 CAVO ALIMENTAZIONE 3 PHASE
A-25 32013478 CAVO OPTO
A-26 32013484 CAVO CPU
A-27 32013479 CAVO RETE TRIFASE
A-28 32013834 CAVO RETE MONOFASE

26




%20%  3RAR BRI

MT 7500

L1/L2/3 /{ﬁ\

M E-y—

Q X A=Z AT

TR F"flﬁiﬁ"‘"‘

FC )32 )44

PR FEM mA-f

TLR A= (25979 FF )

ASW BERRH-R (97N )

L1/L2L3 LINE

M MOTOR

Q GENERAL SWITCH

TR TRANSFORMER

FC LIMIT SWITCH CASING
( OPEN CASING )

PR PRESSURE SWITCH (OPEN
UNDER PRESSURE )

TLR SWITHCARD

ASW FEED CARD

LZLJITT'

““"DDD

MOMTOR
4
nr
1418
-4 380
-4240
\ 220
110
R No R
—
.. o e o -
§ i 1 1 i
:.I__ e
b it 3 m
13989

27




%30% SRR B SRR

MT 7500

L1 2 nar

]
|

MONITOR

A

Lt/ R,
M E-7-
Q KA=RA G
TR SR 7R -
FC )3 [ X474
PR FH R1-F
i) PP
TLM1 A4 H - (33979 —A"Tf]‘ )
ASW Vet N 7 oy )
L1/12 LINE
M MOTOR
Q GENERALSWITGH
TR TRANSFORMER
FC LIMIT SWITCH CASING
( OPEN CASING )
PR PRESSURE SWITCH (OPEN
UNDER PRESSURE )
TLM1 SWITH CARD
ASW FEED CARD

mr
415
380
b240
220
110
2 ™
Fo
|
¥
A
| 4 PR
| I —— 4
13990

28




A

wEB. FHEBEEERTAC LB TEBRLIN, COTZaFPVEARTIBELTFEEWY,
X. COMBEEERICZAMc DR a7 a THILES. SEIEELTHG
#HEATEN,

ANES

+fER (DANGER) @ HEBWRRSBEIC. FREIMECELBESEAD
BRAMIELUTELS I EXBESNIBE

- g (WARNING) @ EBRBWERR-ABEI, FAENECELRESEAD
I EEENRE S N BEE

ciEE (CAUTION) @ BEVWEFE-BEIN. EFRAERGEFCA I BRIEE
INEBERUYNIBEOSORENVEESNLES

A

BWEIBETAEEE. PARNERERTHRB R OREBHEIABTOTTEN,




